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Forma wielogniazdowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t form a wielogniazdow a 
używana do wytwarzania czekoladek. 

Nowa i  oryginaln a posta ć form y wielogniazdowe j wedłu g wzor u 
przemysłowego przejawi a si ę w  kształci e je j wykro i profilującyc h 
wytwarzane wyroby oraz układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a form ę wielogniazdow ą d o 
czekoladek o  kształci e brył y o  profil u cebul i w  widok u z  góry , fig . 2  -
fragment formy z fig . 1  w widoku z  góry, fig . 3 - przekró j fragmentu formy 
wzdłuż linii K-K na fig. 2, a fig. 4 - przekró j fragmentu formy wzdłuż linii J-J 
na fig. 2. 

Forma wielogniazdow a przedstawion a n a fig.  1- 4 m a kształ t 
spłaszczonego prostopadłościan u o  podstawi e prostokątnej , n a powierzchn i 
którego wyżłobion e s ą identyczn e wykroj e usytuowan e w  trzec h rzędach , 
odpowiadające kształtow i czekoladki , mając e w  widok u z  gór y kształ t 
przypominający cebulę , za ś n a je j dni e wykonan e s ą żebr a o  zarysi e 
soczewkowym o  zmienne j długośc i wzrastające j obustronnie k u środkowi , 
przecięte w  środkowe j częśc i występe m o  kształci e spłaszczone j elips y z 
podłużnymi szczelinowym i wybraniam i n a je j powierzchni . Wykró j te n w 
jednym przekroj u pionowy m m a kształ t zbliżon y d o półowal u z  falist ą 
powierzchnią zewnętrzną, a w drugim przekroju pionowym - kształ t zbliżony 
do półkolistego z występem w środkowej części jej powierzchni zewnętrznej. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Forma wielogniazdow a d o wytwarzani a czekoladek , wykonan a w 
kształcie płyt y prostopadłościenne j z  wykrojam i usytuowanym i w  kilk u 
rzędach na jej powierzchni zewnętrzne j posiadającymi profil odpowiadający 
kształtowi czekoladek, przedstawiona na fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- posiad a wykroj e mając e w  widok u z  gór y kształ t przypominając y 
cebulę, za ś na jej dni e wykonan e s ą żebr a o  zarysie soczewkowy m o 
zmiennej długośc i wzrastające j obustronnie k u środkowi , przecięt e w 
środkowej częśc i występe m o  kształci e spłaszczone j elips y z 
podłużnymi szczelinowym i wybraniam i na jej powierzchni, przy czym 
wykrój te n w  jedny m przekroj u pionowy m m a kształ t zbliżon y d o 
półowalu z  falist ą powierzchni ą zewnętrzną , a  w  drugi m przekroj u 
pionowym - kształ t zbliżony do półkolistego z  występem w środkowej 
części jej powierzchni zewnętrznej. 
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